# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

#### **RESUMO DE CONTRATO**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 110/2014: empresa C A DE S AZEVEDO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 05.546.228/0001-03, situada na Rua Olhos Castanhos, nº 120, complemento 1ª andar sala 01, Bairro Sobradinho, Feira de Santana - BA. Objeto: prestação de Serviço de Produção de Espetáculos Artístico e Eventos Culturais, do tipo Apresentação Musical, nos festejos da Pascoa na sede e nos Distritos Município para os dias 19 e 20 abril, apresentação da Banda Nossa Juventude e Bandas Locais, 02 (dois) Mine Trios para os distritos e um trio elétrico para a sede – BA)., no valor global de R\$ 49.800,00 (quarenta nove mil e oitocentos)

Assinatura em 14/04/2014. Vigência: início em 14/04/2014 a 30/05/2014. Teodoro Sampaio/BA. 15/05/2014.

#### **RESUMO DE CONTRATO**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 111/2014: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCAÇÃO E PESQUISA - Inscrita no CNPJ nº 08.542.264/0001-89, situada no Distrito Caeté-Açú – Cidade de Palmeiras - BA. Objeto: contribuir para melhoria da qualidade da educação básica por meio de apoio, capacitação e formação complementar de educadores do fortalecimento do ensino formal com foco na erradicação do analfabetismo, que se realizará por meio do estabelecimento do vinculo de parceria entres parceiros, no valor global de R\$. 44.582,13 (quarenta e quatro mil quinhentos e oitenta e dois reais e treze centavos)

Assinatura em 14/04/2014. Vigência: início em 14/0342014 a 14/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 15/05/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2014

VENCEDOR – MZI SERVIÇOS DE INFORMÁTICA – ZENILDO DE ARAUJO SILVA

CNPJ MF sob o nº. 17.529.000/0001-86

Valor Global – R\$ 51.642,80 (cinquenta e um mil seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos)

#### **RESUMO DE CONTRATO**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 026/14, a saber:

Contrato nº 112/2014. Contratado: MZI SERVIÇOS DE INFORMÁTICA – ZENILDO DE ARAUJO SILVA, estabelecida em Salvador – Bahia à Rua Luiz Anselmo nº 196, Casa 08, Luiz Anselmo, inscrita no CNPJ. sob nº 17.529.000/0001-86, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de recarga, venda e manutenção de cartuchos (tonner) para impressora, destinados as Secretarias Municipais de Educação, Administração e Finanças, conforme pregão presencial nº 026/2014, que passa a ser parte integrante do presente Contrato no Valor total: R\$. 36.642,80 (trinta e seis mil seiscentos e quarenta e dois reais). Assinatura em 16/04/2014. Vigência: início em 16/04/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro, Teodoro Sampaio/BA. 15/05/2014

Contrato nº 113/2014. Contratado: MZI SERVIÇOS DE INFORMÁTICA – ZENILDO DE ARAUJO SILVA, estabelecida em Salvador – Bahia à Rua Luiz Anselmo nº 196, Casa 08, Luiz Anselmo, inscrita no CNPJ. sob nº 17.529.000/0001-86, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de recarga, venda e manutenção de cartuchos (tonner) para impressora, destinados as Secretarias Municipais de Saúde, conforme pregão presencial nº 026/2014, que passa a ser parte integrante do presente Contrato no Valor total: R\$. 15.000,00 (quinze mil reais). Assinatura em 16/04/2014. Vigência: início em 16/04/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro, Teodoro Sampaio/BA. 15/05/2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

#### **RESUMO DE CONTRATO**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 114/2014: CIDA TREINAMETO LTDA – ME - Inscrita no CNPJ nº 08.907.368/0001-40, situada Avenida Brasil, 129 sala 01 CEP -42.850.000 Centro Dias Dias D'Ávila /BA. Objeto: Formação continuada do 3º e 4º ciclo do ensino fundamental II dos professores de 6º ao 9º que lecionam as disciplinas de Língua Portuguesa, Inglês, Matemática, Ciências e áreas de Humanas (Geografia e Historia), sobre o conhecimento didático. No valor global de R\$. R\$ 63.160,00 (sessenta e três mil cento e sessenta reais), Assinatura em 24/04/2014. Vigência: início em 24/04/2014 a 31/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 15/05/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br